
パナソニック カーエレクトロニクス株式会社

　平素は当社製品に格別のご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

この度パナソニック製カーバッテリーの本体天面に貼られている品番ラベルにおいて

製造上における記載内容の一部に誤りがございました。つきましては下記の一覧通りにご連絡させて頂きます。

ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

１、対象製品および個数

２、標記内容

※バッテリー本体と外装箱に相違はございません。

※バッテリー自体の品質および性能には影響はございません。

【対応内容】 お手元に当該当品がございましたら、下記までご連絡をお願い致します。

正規品と交換させて頂きます。

パナソニック製カーバッテリー circla（サークラ）標準車（充電制御）用

天面表示ラベル印字違いのお知らせ

2019年11月

パナソニック

カーバッテリーお客様サポート

0570-200-872
受付時間 9:00～18:00（365日）

対象機種 製造日 対象個数 出荷期間 製造ロット

N-46B19L/CR 2019年9月6日 101個 2019年9月18日~9月24日 HI I06XXXXB

N-60B24L/CR 2019年9月9日 89個 2019年9月20日~9月25日 HH I09XXXXB

品番 N-46B19L/CR N-60B24L/CR

誤

正

バッテリーの品番確認方法

品 番

品 番

製造ロット確認方法

外装箱天面


